РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 19 от 28.04.2015
О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 03.09.2014 № 45
«Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
на территории городского округа
город Сургут на 2014 – 2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»           (с последующими изменениями), Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.05.2014 № 42-оз «Об отдельных вопросах организации оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов               и экспертизы нормативных правовых актов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и о внесении изменения в статью 33.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Внести в распоряжение Главы города от 03.09.2014 № 45 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории городского округа город Сургут на 2014 – 2015 годы» изменение, дополнив приложение                 к распоряжению пунктами 1.13, 1.14 следующего содержания:
	1.13
	Проведение оценки регулирующего воздействия
(экспертизы) муниципальных нормативных правовых актов и их проектов
	в соответствии
с установленным порядком

	департамент
по экономической политике

	1.14

	Анализ результатов прове-дения оценки регулирующего воздействия (экспертизы)
муниципальных нормативных правовых актов и их проектов
	ежеквартально
	департамент
по экономической
политике (в части предоставления
информации), межведомственный совет при Главе города
по противодействию коррупции

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов